

CMA Armatur A/S

Alstrup Allé 2

8361 Hasselager

CVR-nr. 11 53 23 73

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 11/10 2019

Mads Isager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019 | 11 |
| Balance pr. 30. september 2019 | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter til årsrapporten | 15 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

CMA Armatur A/S
Alstrup Allé 2
8361 Hasselager

CVR-nr.: 11 53 23 73
Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Niels Christian Andersen, formand
Gitte Isager
Mads Isager

Direktion

Mads Isager

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og produktion.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 1.881.878, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 3.283.936.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019

| | <u>Note</u> | <u>2018/19</u> kr. | <u>2017/18</u> kr. |
|---|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 5.283.656 | 4.685.024 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>(2.902.469)</u> | <u>(2.808.083)</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | 2.381.187 | 1.876.941 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | <u>(47.611)</u> | <u>(47.611)</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 2.333.576 | 1.829.330 |
| Finansielle indtægter | | 90.873 | 89.272 |
| Finansielle omkostninger | | <u>(10.514)</u> | <u>(7.590)</u> |
| Resultat før skat | | 2.413.935 | 1.911.012 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>(532.057)</u> | <u>(421.400)</u> |
| Årets resultat | | <u>1.881.878</u> | <u>1.489.612</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 1.797.000 | 2.200.000 |
| Overført resultat | | <u>84.878</u> | <u>(710.388)</u> |
| | | <u>1.881.878</u> | <u>1.489.612</u> |

Balance pr. 30. september 2019

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> kr. | <u>2018</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 53.519 | 101.130 |
| Materielle anlægsaktiver | 3 | <u>53.519</u> | <u>101.130</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>53.519</u> | <u>101.130</u> |
| Færdigvarer og handelsvarer | | 1.846.594 | 1.548.932 |
| Varebeholdninger | | <u>1.846.594</u> | <u>1.548.932</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 3.214.479 | 3.423.053 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 16.742 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 111.046 | 113.621 |
| Udskudt skatteaktiv | | 6.672 | 2.347 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 19.200 | 18.330 |
| Tilgodehavender | | <u>3.368.139</u> | <u>3.557.351</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>516.387</u> | <u>581.119</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>5.731.120</u> | <u>5.687.402</u> |
| Aktiver i alt | | <u>5.784.639</u> | <u>5.788.532</u> |

Balance pr. 30. september 2019

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> kr. | <u>2018</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 680.000 | 680.000 |
| Overført resultat | | 806.936 | 722.058 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 1.797.000 | 2.200.000 |
| Egenkapital | | <u>3.283.936</u> | <u>3.602.058</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 1.008.128 | 802.056 |
| Selskabsskat | | 536.382 | 423.676 |
| Anden gæld | | 956.193 | 960.742 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>2.500.703</u> | <u>2.186.474</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>2.500.703</u> | <u>2.186.474</u> |
| Passiver i alt | | <u>5.784.639</u> | <u>5.788.532</u> |
| Eventualposter mv. | 4 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u> | <u>Overført</u> <u>resultat</u> | <u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2018 | 680.000 | 722.058 | 2.200.000 | 3.602.058 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (2.200.000) | (2.200.000) |
| Årets resultat | 0 | 84.878 | 1.797.000 | 1.881.878 |
| Egenkapital 30. september 2019 | 680.000 | 806.936 | 1.797.000 | 3.283.936 |

Noter til årsrapporten

| | 2018/19 | 2017/18 |
|---|------------------|--|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 2.666.169 | 2.599.702 |
| Pensioner | 85.345 | 78.150 |
| Andre omkostninger til social sikring | 51.479 | 42.962 |
| Andre personaleomkostninger | 99.476 | 87.269 |
| | 2.902.469 | 2.808.083 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>7</u> | <u>6</u> |
| | | |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 536.382 | 423.676 |
| Årets udskudte skat | (4.325) | (2.276) |
| | 532.057 | 421.400 |
| | | |
| 3 Materielle anlægsaktiver | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
| | | <u>479.018</u> |
| Kostpris 1. oktober 2018 | | <u>479.018</u> |
| Kostpris 30. september 2019 | | <u>479.018</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018 | | 377.888 |
| Årets afskrivninger | | <u>47.611</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2019 | | <u>425.499</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019 | | <u>53.519</u> |

Noter til årsrapporten

4 Eventualposter mv.

Selskabet har stillet kaution for søstervirksomhedens banklån, der pr. 30. september 2019 udgør kr. 0.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 4 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 2, samt restydelse op t. kr 36 i alt t.kr. 44.

Der er indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler beliggende Alstrup Allé 2, 8361 Hasselager. Lejemålet kan opsiges med 12 måneders varsel.

Den samlede huslejeforpligtelse udgør t.kr. 169 pr. 30. september 2019.